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Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Téléphones
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PF référent-e Mail PF PF agréé
tél. Stage du au Dates AP

Sans Neuchâtel Baroni Anna anna.baroni@hetsl.ch +41 79 937 94 30
Cabinet d'ergothérapie - Ergomarin - 
 R. Cossentino Pelletier Rue Auguste-Bachelin 11 2074 Marin-Epagnier Cossentino Pelletier Rosita ergomarin@bluewin.ch +41 32 753 06 02 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Berne Berger Amanda amanda.berger@hetsl.ch +41 77 459 37 96
Cabinet d'ergothérapie - Sophie 
Koller Chemin de Prapion 9 2520 La Neuveville Koller Sophie ergotherapie.koller@bluewin.ch

+41 32 751 20 83 
/ +41 79 735 66 15 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Berrut Océane oceane.berrut@hetsl.ch +41 79 543 52 73
CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie 
- Pédiatrie Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Aviolat Lorraine Alicia lorraine.aviolat@chuv.ch +41 79 556 94 81 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Borgeaud Amélie amelie.borgeaud@hetsl.ch +41 79 590 90 71
Centre lausannois d'ergothérapie 
CLE L. Vuilleumier Rue Pré-du-Marché 23 1004 Lausanne Vuilleumier Laurent info@ergotherapeute.ch +41 21 647 74 50 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Chuard Mathilda mathilda.chuard@hetsl.ch +41 79 835 30 81 Cabinet Ergotine - Delphine Charles Chemin de la Bocheire 9 1040 Villars-le-Terroir Velasco Pascale velasco.ergo@hotmail.ch +41 21 922 55 50 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Genève Cretin Delphine delphine.cretin@hetsl.ch +41 76 818 74 09
HUG - Hôpitaux Universitaires de 
Genève Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1211 Genève 14 Louis Sophie sophie.louis@hcuge.ch +41 22 372 47 90 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Favre Leticia leticia.favre@hetsl.ch +41 76 801 03 42 Couleur Attitude Sàrl Chemin du Rionzi 57 1052 Le Mont-sur-Lausanne
Jeugmans Caroline Anne-
Christine direction@couleurattitude.ch +41 79 894 22 95 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

IN niv. 
II Genève Laama Radhia radhia.laama@etu.univ-lyon1.fr +33 6 17 30 66 84 Clair Bois-Lancy Av. du Petit-Lancy 7 1213 Petit-Lancy Tabata Ken ken.tabata@clairbois.ch +41 22 827 84 67 26.02.24 26.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Jura Lauber Naémie naemie.lauber@hetsl.ch +41 79 811 16 14
Centre d'ergothérapie Delémont - 
Porrentruy Sàrl Rue des Moulins 12 2800 Delémont Hirt Daniel André daniel.hirt@centre-ergotherapie.ch +41 32 422 77 27 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

IN niv. 
II Genève Lohez Morgane  morgane.lohez18@gmail.com +41 78 221 98 78

Cabinet d'ergothérapie La Chrysalide - 
Ergothérapie en pédiatrie Route de St-Julien 275 1258 Perly Chéreau Floriane centre.chrysalide@bluewin.ch +33 610 78 9406 19.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Fribourg Monney Lucie lucie.monney1@hetsl.ch +41 77 491 91 51 Puzzle Ergothérapie Sàrl Rue de Vevey 178 1630 Bulle Uriot Fabrice fabrice.uriot@puzzle-ergotherapie.ch +41 26 913 88 30 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Vaud Mora Florence florence.mora@hetsl.ch +41 79 333 48 90

Centre CREEA - Cabinet 
d'ergothérapie - Vevey (Amicella 
Capuzzi) Rue de la Madeleine 28 1800 Vevey Capuzzi Amicella capuzzi.ergo@hotmail.ch +41 21 922 55 50 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Neuchâtel Stämpfli Léonie leonie.stampfli@hetsl.ch +41 76 804 97 92
Cabinet d'ergothérapie - Ergomarin - 
 R. Cossentino Pelletier Rue Auguste-Bachelin 11 2074 Marin-Epagnier Cossentino Pelletier Rosita ergomarin@bluewin.ch +41 32 753 06 02 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Weibel Julien julien.weibel@hetsl.ch +41 79 409 73 15 ErgOrbe - Cabinet d'ergothérapie Grand-Rue 23 1350 Orbe Gamper Joline joline.ergorbe@hin.ch +41 24 566 70 45 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24
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